
 

                  

                                                                                                   
 

 

Republika e Kosovës                                                                          Komuna e Vushtrrisë 

                                              

                                                Drejtoria për Arsim 

 

10.NR.  916./ 2016  

Datë: 18.11.2016  

 

Mbështetur ne Nenit 5. Pika c, të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e 

Republikës së Kosovës dhe Udhëzimit Administrativ të MASHT-it Nr.06/2015,  

Njoftim 

 Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri bazuar në konkursin  10Nr.857/16 shpallë    

listën e ngusht  për vendin e punës,  

 

1 Mësimdhënës i Kimisë me 12 orë me kohë të caktuar në SHMU-2-Vushtrri: 

  1. Arita Thaçi 

  2. Enkeleida Bytyqi 

  3. Halide Gërguri  

 

1 Mësimdhënës i Fizikës me kohë të caktuar në SHFMU,,Migjeni’’  -Stanoc i 

Epërm: 

 1.Ermira Rashica Maloku 

 2. Fisnik Bunjaku 

 3. Ramiz Retkoceri  

 

Kandidatët e caktuar duhet të paraqiten në intervistën më gojë më datë 21 .11.2016 , për lëndën e 

Kimisë në ora 14: 00, kurse në Lëndën e Fizikës në ora 14:30 në ndërtesën e Komunës zyra nr. 4 

e Drejtorisë së Arsimit. 

 


